ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày   tháng 02 năm 2023

ĐƠN XIN ĐỔI ĐỀ TÀI
Tôi tên là: ……………………………………………………………………..
Mã sinh viên: ………………………………………………………………....
Lớp: …………………………………………………………………………..
Địa điểm thực tập: ……………………………………………………………
Nhóm thực tập: ……………………………………………………………….
Giảng viên hướng dẫn: ……………………………………………………….
Tên đề tài cũ: …………………………………………………………………
………………………………………………………………………………...
Tên đề tài mới: ………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………
Lý do đổi: ……………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………...

	Trưởng Khoa/ Trung tâm
(Ký và ghi rõ họ tên)
	GVHD
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)